FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE ANDRADINA

Rua: Amazonas, 571 – Stella Maris – Andradina - SP – CEP – 16901-160 – Fone (018) 3702-3702
CNPJ 48.420.889/0001-92

www.fea.br

EDITAL NO 30 DE 07 DE JUNHO DE 2024 – PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO

DE PESSOAL

CARGO: DOCENTE METODOLOGIA DOS ESPORTES COLETIVOS IV (HANDEBOL)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Profª Estela Maria Cassiolato Goda, Presidente da Fundação Educacional de

Andradina no uso de suas atribuições legais e estatutárias RESOLVE: Homologar e tornar

público o resultado final do processo seletivo de contratação de pessoal, normatizado por meio

do Edital nº 30, de 07/06/2024, destinado a seleção e eventual contratação de candidato (a)

para o cargo de Docente na área de Metodologia dos Esportes Coletivos IV (Handebol)

conforme classificação a seguir especificada, observando-se a quantidade de vaga disponível

para a contratação:

Candidatos Aprovados Avaliação

Escrita

Avaliação

Profissional

Análise

de

Currículo

Total

Letícia Silveira Punhal 8,0 7,5 19,1 34,6

Nathaly Francis Néspoli 10,0 8,2 15 33,2

Andradina, 03 de julho de 2024

http://www.fea.br/